

W8482-171034/A

Question: If we quote in U.S funds on the above referenced tender will the contract be issued in U.S. funds?

Question: Si nous citons des fonds américains sur l'appel d'offres susmentionné, le contrat sera-t-il émis en dollars américains?

Answer : Yes

Réponse : Oui